MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÁMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 2], DE I“) DE JUNHO DE Zill?

Aprovar os PI'CS dns ('ursns 'I'écnicn em
Administração e Superior (lc Tecnologia em
Gestãº do Agronegócio.

_ () IÉ)IRIÍ£"I'OR GERAL EM EXERCÍCIO. PRIÉSII.)I€N'I'IC DO (_“()IIIi(.iIA[)(J
DO CAMPUS I,.AGlÉS ! IITSC. no uso das atribuições que lhe foram cunlbridns pelo artigo 13
do Regimento Interno do (“Emu—ms Lages. aprovado por meio da Resolução ??i'2UI UCS.

RESOLVE:

Aprovar os PPC's dos ("ursos 'Iªócnico em Administração c Supcriur dc
'I'ccnología em Gestão dº Agronegócio.

“ ,/' ?:'kllsson Luv, Agusll - !" “““ ' / ”ª ª/ . —- .
Prcaidcnlc [Io ('Olugiudo do Câmpus Lages - [FSC

Ahsson Luiz Agusti
Matricula SIAPE 2044166 .

DIRETOR GERAL EM EXERCICIO

Câmpus Lages — IFSC
Poderia NTSC nº 686. de 1831322016